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Jakelussa mainitut

Öljysuojarahaston vuoden 2022 tilintarkastus

Tilintarkastajan vuosiyhteenveto

Tilintarkastajan vuosiyhteenveto on tarkastetulle rahastolle ja sitä ohjaavalle ministeriölle laadittava 
yhteenveto varainhoitovuotta koskevasta tilintarkastuksesta.  Vuosiyhteenvedon tarkoituksena on kä-
sitellä kootusti suoritettua tarkastusta ja siinä esiin tulleita keskeisiä asioita ja johtopäätöksiä sekä tar-
kentaa tilintarkastuskertomuksessa esitettäviä lausumia ja selventää niiden perusteita. Vuosiyhteen-
vedossa voidaan käsitellä myös sellaisia keskeisiä asioita, joita ei ole syytä sisällyttää tilintarkastusker -
tomukseen. Vuosiyhteenvedossa esitettävät johtopäätökset vastaavat lausuma-alueiden osalta tilin-
tarkastuskertomuksen johtopäätöksiä. 

Öljysuojarahaston vuoden 2022 tilintarkastus on suoritettu rahaston tilintarkastussuunnitelman, tar-
kastusviraston tilintarkastuksen tiimien välisen työnjaon ja tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti. Tarkastus on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 63 §:n tarkoittamaan tilin-
päätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, 
rahaston hallintoon sekä rahaston hallintoa ja toimintaa koskevien keskeisten säännösten noudattami-
seen.  

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastet-
tu  kohtuullisen varmuuden hankkimiseksi  siitä,  onko tilinpäätöslaskelmissa  ja  liitetiedoissa esitetty 
olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot (oikea ja riittävä kuva) rahaston tuotoista ja kuluista sekä ta -
loudellisesta asemasta. Tuloksellisuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja niiden perusta-
na olevaa tuloksellisuuden laskentatointa on tarkastettu kohtuullisen varmuuden hankkimiseksi siitä,  
onko tuloksellisuudesta esitetty oikeat ja riittävät tiedot. 

Rahaston  hallintoa  on  tarkastettu  käymällä  läpi  hallituksen  ja  työjaoston  pöytäkirjat  ajalta  1.1.-
31.12.2022 sekä tarkastamalla valtionavustusten myöntö- ja maksatuspäätöksiä pistokokein. 

Palvelukeskuksen hoitamien talous- ja henkilöstöhallinnon prosessien sisäistä valvontaa tarkastetaan  
jatkuvaluonteisesti vuosittain. Tarkastuksesta  raportoidaan palvelukeskuksen vuosiyhteenvedossa ja 
sille annetussa tilintarkastuskertomuksessa.

Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys  
aina havaitaan tilintarkastusohjeen mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi 
aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yh-
dessä voitaisiin kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilin-
päätöksen perusteella.

Tilintarkastuksesta on annettu tämän vuosiyhteenvedon lisäksi 9.3.2023 päivätty tilintarkastuskerto-
mus. 
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Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
Allekirjoituksen voi varmentaa VTV:n kirjaamosta.
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1 Tilinpäätös

1.1 Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot antavat oikeat ja riittävät tiedot (oikean ja riittävän kuvan) rahaston 
tuotoista ja kuluista sekä taloudellisesta asemasta valtion talousarviosta annetun lain mukaisesti. Las-
kelmat on oikein johdettu kirjanpidosta ja laadittu valtiovarainministeriön vahvistaman määräyksen 
mukaisesti. Liitetiedot on oikein johdettu kirjanpidosta, osakirjanpidosta tai muusta tiedon taustalla 
olevasta seurantatiedosta.

Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen mukaisesti.

1.2 Tuloksellisuuden kuvaus

Toimintakertomuksen  rakenne  noudattaa  Valtiokonttorin  ohjeessa  (10.11.2016,  Dnro  VK/
948/00.00.00.01/2016) kuvattua talousarvion ulkopuolisen valtion rahaston toimintakertomuksen ra-
kennetta. 

Öljysuojarahasto on esittänyt taloudellisuustietoina toiminnan kulut/ratkaisu, tuottavuustietoina rat-
kaisut/htv ja käsittelyaikatietoja vuodelta 2022 sekä näiden vertailutiedot kahdelta aiemmalta vuodel -
ta. 

Rahasto on esittänyt siirtomenojen vaikuttavuustietoina lainmukaisten korvausten ja harkinnanvarais-
ten korvausten  saaja- ja euromääräisiä tietoja.

Tuloksellisuudesta on esitetty oikeat ja riittävät tiedot.

1.3 Tilinpäätökseen sisältyvät sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausuma 
sekä tiedot takaisinperinnöistä ja väärinkäytöksistä

Tilinpäätöksessä on esitetty sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausuma. Lausuma ei ole ristirii-
dassa tarkastushavaintojen kanssa. 

Tilinpäätöksessä on esitetty tiedot takaisinperinnöistä ja väärinkäytöksistä. Tiedot eivät ole ristiriidassa 
tarkastushavaintojen kanssa.

1.4 Tilinpäätöksen hyväksyminen

Rahaston tilinpäätös on hyväksytty 22.2.2023 hallituksen etäyhteyksin pidetyssä kokouksessa ja alle-
kirjoitettu sen jälkeen pdf- muodossa.

2 Rahaston hallintoa ja toimintaa koskevien keskeisten säännösten 
noudattaminen

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että öljysuojarahaston hallintoa ja toimintaa on hoidettu sitä 
koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti.

3 Tilinpäätöksen vahvistaminen ja tuloksen käsittely

Tilinpäätös on laadittu tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti ja se 
antaa oikeat ja riittävät tiedot rahaston toiminnan tuloksesta ja tuloksellisuudesta sekä sen taloudelli -
sesta asemasta. 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
Allekirjoituksen voi varmentaa VTV:n kirjaamosta.
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Tilinpäätös voidaan vahvistaa. 

Rahaston hallitus on ehdottanut kulujäämän 8 880 153,56  euroa kirjaamista rahaston omaan pää-
omaan. Oman pääoman määrä on kulujäämän kirjauksen jälkeen 9 235 293,98 euroa. 

Rahaston tulos voidaan käsitellä hallituksen ehdottamalla tavalla. 

Jani Leinonen
Johtava tilintarkastaja 
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